
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del \

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA
RIPARAZIONE AUTOMEZZO PARCO - Cui’ F81112000300001

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4341 - UPB 1.1.1.3. del
Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsalhe ‘[Srvizio Finanziario

dott.ssasaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.299,48 UPB 1.1.1.3. Cap. 4341 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2012

assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2012
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione Li determinazione n.

______

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012 con

deliberazione del Commissario Straordinario n. 21/2011 del 06/12/2011 e che con

nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM

2012-0006454 deI 27/03/2012 è stato regolarmente approvato;

VISTO che si è reso necessario ed urgente procedere alla manutenzione e

riparazione dell’automezzo Land Rover Defender, targato ZA 060 YL, di proprietà

dell’Ente, che presentava come anomalia il malfunzionamento del differenziale-

motrice che impediva la regolare marcia del veicolo;

CONSIDERATO che la Dittà Laddaga Michele con sede a Gravina in Puglia, alla via

Firenze 5, è risultata la più idonea ad effettuare la riparazione prevista e che in data

14/05/2012 è stato richiesto, per le vie brevi, il preventivo della spesa prevista;

VISTO il preventivo del 17/05/2012 n. 149 della ditta sopra indicata per un importo

complessivo di € 1.299,48 comprensiva di Iva al 21% autorizzato con Ns. nota del

21/05/2012 n. 1624;

CONSIDERATO che per motivi urgenti ed indifferibili, si è proceduto alla esecuzione

della riparazione sopra descritta;

CONSIDERATO che la avvenuta riparazione è stata effettuata regolarmente;

VISTA la fattura n. 47 del 17/05/2012 della Dittà Laddaga Michele con sede a

Gravina in Puglia, alla via Firenze 5, dell’importo complessivo di € 1.299,48 relativa

alla riparazione dell’automezzo Land Rover Defender targato ZA 060 YL, di proprietà

dell’Ente, ricevuta in data 25/05/2012 n. Ns prot. 1708;

DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed al

pagamento della fattura su indicata;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2012 il Cap. 4341 “spese per

acquisto beni e servizi in economia”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta la

necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, che agli artt. 30 e

32 disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tanto premesso, quale espletata istruttorìa,



DETERMINA

1.. DI IMPEGNARE la somma di € 1.299,48 sul Cap. 4341 “spese per acquisto
beni e servizi in economia”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di
previsione 2012 a favore Dittà Laddaga Michele con sede a Gravina in Puglia,
alla via Firenze 5 - CUPF81I12000300001;

2.. DI LIQUIDARE E PAGARE il seguente creditore:

- Dittà Laddaga Michele con sede a Gravina in Puglia, alla via Firenze 5,
dell’importo complessivo di € 1.299,48 sul Cap. 4341 “spese per acquisto beni
e servizi in economia”, del Bilancio di previsione 2012 - U.P.B. 1.1.1.3.,
relativa alla fattura n. 47 del 24/05/2012 con bonifico bancario su IBAN
1T96J0306741500000000001262;

L’istruttore_
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del ServizioS
Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio Modesti



Registrato impegno di spesa n. JE4 al capitolo

__________

del bilancio di

previsione anno ! gestione res1-dttcompetenza.

Gravina,

_______

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

______________

sul

capitolo

______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione

esid-i/competenza.

Gravina, I

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

I3O(7OIZ e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, Ojk
(\,ric

/

/7


